
令和元年７月吉日 

関 係 各 位 

公益財団法人 アクロス福岡 

 

 

福岡シンフォニーホール及び国際会議場の長期休館のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 

さて、アクロス福岡では、福岡シンフォニーホール及び国際会議場をご利用いただく上

での安全性向上の為、天井の耐震改修及び各種設備の更新工事を予定しております。 

この工事の実施に伴い、下記期間に福岡シンフォニーホール及び国際会議場を休館する

予定ですのでお知らせいたします。 

休館期間中はご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

敬 具 

 

記 

１．休館期間（予定） 

福岡シンフォニーホール：令和３年８月１日～令和４年９月３０日（１４カ月間） 

国 際 会 議 場：令和４年３月１日～令和４年９月３０日（７カ月間） 

 

イベントホール等、他の貸出施設につきましては通常通り開館しております。 

また上記休館期間以外のご予約の受付については、従来通りの規程にてご予約をお

受けします。 

 なお、休館期間が変更になった場合は、ホームページなどでお知らせします。 

 

 

２．問い合わせ先 

（公財）アクロス福岡 施設サービスグループ： TEL：092-725-9113 

 

以 上 


